АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№ ScZiP

Об утверждении документации по планировке территории
(проект межевания территории) в отношении территориальной зоны

«Общественно-деловая зона при транспортных коридорах и узлах (ОД-1)»
для перераспределения границ земельных участков, расположенных

по адресу: Тимашевский район, пос. Комсомольский, ул. Мира, 2 Ж, 2 М

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 г.
№ 3459-K3 «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края
отдельных вопросов местного значения городских поселений», Уставом
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, Порядком подготовки и утверждения документации
по планировке территории в муниципальном образовании Тимашевский район,
утвержденным постановлением администрации муниципального образования
Тимашевский район от 20 июня 2022 г. № 884 «Об утверждении Порядка
подготовки и утверждения документации по планировке территории
в муниципальном образовании Тимашевский район», учитывая
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и утверждение документации по планировке территории»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
Тимашевский район от 11 марта 2025 г. № 309 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и утверждение документации по планировке территории»,
на основании обращений Зелюки Натальи Николаевны и Грекова Олега
Николаевича от 10 апреля 2025 г. № 1 по рассмотрению документации по плани­
ровке территории (проект межевания территории) в отношении территориальной
зоны «Общественно-деловая зона при транспортных коридорах и узлах (ОД-1)»
для перераспределения границ земельных участков, расположенных по адресу:
Тимашевский район, пос. Комсомольский, ул. Мира, 2 Ж, 2 М, и заключения
о результатах публичных слушаний от 10 апреля 2025 г. п о с т а н о в л я ю :

2
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межева­

ния территории) в отношении территориальной зоны «Общественно-деловая
зона при транспортных коридорах и узлах (ОД-1)» для перераспределения
границ земельных участков, расположенных по адресу: Тимашевский район,
пос. Комсомольский, ул. Мира, 2 Ж, 2 М.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края (Денисенко А.А.) обеспечить:

1) направление настоящего постановления и документации по планиров­
ки территории на бумажном носителе либо в форме электронного документа
главе Поселкового сельского поселения Тимашевского района (применительно
к территориям которых осуществлялась подготовка такой документации)
в течение 5 дней со дня ее утверждения;

2) размещение настоящего постановления в государственной информаци­
онной системе обеспечения градостроительной деятельности Краснодарского
края в течение 7 рабочих дней со дня утверждения;

3) официальное опубликование настоящего постановления в обществен­
но-политической газете «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского
края и размещение на официальном сайте администрации Поселкового
сельского поселения Тимашевского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края Сивковича А.А.

5. Постановление вступает в
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края